
terça-feira, 30 de junho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2020 - Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE PARA A SUPRIR AS NECESSIDADE ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, em conformidade com 
o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: T2 LIFE MATERIAS DE LIMPEZA LTDA - 
CNPJ: 31.296.642/,0001-03. Dot. Orçam: 02.13.01/02.08.02/02.09.02/02.07.01; 
2008/2035/2087/2060; 3390.30.00; 0/14/29/1. Valor Global 11.138,50 (onze mil cento e trinta e 
oito reais e cinquenta centavos) – Ratificada 25/06/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 060/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: T2 LIFE MATERIAS DE LIMPEZA LTDA - CNPJ: 31.296.642/,0001-03; 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A SUPRIR AS 
NECESSIDADE ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE; SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 
02.13.01/02.08.02/02.09.02/02.07.01; 2008/2035/2087/2060; 3390.30.00; 0/14/29/1. Valor 
Global 11.138,50 (onze mil cento e trinta e oito reais e cinquenta centavos) – Data de 
Assinatura 25/06/2020- Vig.25/06/2020 – 31/12/2020– Marineide Pereira Soares - Prefeita 
Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CD0F278718BBEB38AE2873540FCD7C2


		2020-06-30T15:21:53-0300




